MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL

Ex.mo (a) Senhor (a)

 Presidente de Junta de Freguesia

Sua Referência Sua Comunicação de Proc. n.º Ofício n.º Data

N.º 2025/150.10.400/15  38660  07/11/2025

Assunto:  Execução de faixa de Gestão de Combustível de 2026 a cargo da E-REDES

                 Pelo presente e relativamente ao assunto em epígrafe, vimos por este meio solicitar a Vª.Exª a divulgação do Aviso

e Mapa em anexo, referente a Ações de Gestão de Combustível, na sua freguesia, na faixa que integra a Rede Secundária de

Faixas de Gestão de Combustível na envolvente das linhas de distribuição de energia elétrica.

Mais se informa, que o Aviso e Mapa deverão permanecer publicados até à comunicação da conclusão dos trabalhos.

Enviamos também certidão de afixação para que se digne devolver, depois de preenchida e assinada.

 Com os melhores cumprimentos.

 Presidente da Câmara Municipal

MJ

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa.
Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.

Atendimento digital: servicosonline.cm-spsul.pt Largo de Camões
3660-436 São Pedro do Sul

NIF 506 785 815

Telef (+351) 232 720 140
 Fax  (+351) 232 723 406

www.cm-spsul.pt
geral@cm-spsul.pt

DE002E01

https://servicosonline.cm-spsul.pt/

		App AIRC
	2025-11-07T15:08:07+0000
	PEDRO MIGUEL MOURO LOURENÇO